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Code Produit : P2023 SPECULOOS CONCASSE TAMISE

750g e

Code barre : 3162050020234

DESCRIPTION DU PRODUIT

Dénomination légale : SPECULOOS CONCASSE TAMISE 0-4mm

Son godt de cannelle et de sucre caramélisé agrémentera avec gourmandise et originalité vos desserts. Revisitez vos préparations de riz au lait, de
tiramisu, de crumble, de panacottas, de glace, de salade de fruits ou encore de cheesecake. Saupoudré sur vos desserts (glaces, yaourts, crémes, tartes),
son croquant et sa saveur authentique raviront vos papilles.

COMPOSITION

Farine de FROMENT, sucre candi, huiles et graisses végétales (palme, colza), sucre de canne brut, farine de SOJA, sirop de sucre inverti, poudre a lever
(carbonate acide de sodium), cannelle, muscade.

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES

Aspect : croguant
Couleur : brune
Godt - odeur : cannelle

Calibre : 0-4mm

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES ET INDICATIVES POUR 1009

] 1993 kJ
Energie
474 keal
Matiéres grasses 18 g
Dont acides gras saturés 8 9
Glucides 71 g
Dont sucres 36 g
Protéines 6.4 g
Fibres 2 g
Sel 0,7 g

CONDITIONS PARTICULIERES

Durée de vie totale du produit : 12 mois Déclaration d’étiquetage selon la directive 2011/1169/CE

Conserver ce produit a température ambiante, au
Conservation : sec et a I’abri de la lumiére. Aprés ouverture, bien
refermer le sachet.

MODE D'EMPLOI / DOSAGE PRECONISE

CONTAMINANTS

Allergéne(s) présent(s) dans le . . . A
gene(s) p . ©) Gluten, Soja Déclaration d’étiquetage selon la directive 2011/1169/CE
produit :

peut contenir des traces lait, ceufs et fruits a

Contamination(s) croisée(s) ; o)
coque (amande

allergene(s) possible(s) :
Non soumis a 1’étiquetage sur les OGM - Etiquetage conventionnel -

OGM : Conformité aux réglements CE n°1829/2003 (22/09/03), n°258/97 (27/01/97) et directive 200118/CEE
(12/03/01).
lonisation : Produit non ionisé et ne contenant pas d’ingrédients ionisés - Etiquetage conventionnel- conformité a la
: directive 1999/2/CE (22/02/99).
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Sainte Lucie est certifiée Entrepreneurs + Engagés depuis décembre 2016

Enet




